
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -325,323

2011/05/02 保険料 スポーツ保険 600 -325,923 スポーツ保険 現金 2011/05/02
2011/05/02 その他 雑費 137 -326,060 振込手数料 現金 2011/05/02
2011/05/04 道具代 石灰 850 -326,910 石灰代 現金 2011/05/04 Ｃチーム
2011/05/05 道具代 ボール代 5,300 -332,210 ボール代 現金 2011/05/05 Ｂチーム
2011/05/05 道具代 ボール代 10,600 -342,810 ボール代 現金 2011/05/05 Ｃチーム
2011/05/05 道具代 用具代 5,880 -348,690 キャッチャーマスク代 現金 2011/05/05 Ａチーム
2011/05/15 団費 一般 48,000 -300,690 Ｃチーム 現金 2011/05/15
2011/05/15 団費 一般 33,000 -267,690 Ｂチーム 現金 2011/05/15
2011/05/15 団費 一般 21,000 -246,690 Ａチーム 現金 2011/05/15
2011/05/15 団費 兄弟 6,000 -240,690 Ｃチーム 現金 2011/05/15
2011/05/15 特別団費 スポーツ保険 600 -240,090 スポーツ保険料 現金 2011/05/15
2011/05/15 道具代 石灰 1,596 -241,686 石灰代 現金 2011/05/15 Ｃチーム
2011/05/15 父母会費 Ａチーム 3,500 -245,186 おやつ代 現金 2011/05/15
2011/05/15 父母会費 Ａチーム 5,000 -250,186 弁当代 現金 2011/05/15
2011/05/15 父母会費 Ｂチーム 2,500 -252,686 弁当代 現金 2011/05/15
2011/05/15 父母会費 Ｂチーム 5,500 -258,186 おやつ代 現金 2011/05/15
2011/05/15 父母会費 Ｃチーム 9,000 -267,186 おやつ代 現金 2011/05/15
2011/05/15 父母会費 Ｃチーム 2,500 -269,686 弁当代 現金 2011/05/15
2011/05/18 道具代 石灰 798 -270,484 石灰代 現金 2011/05/18 Ｃチーム
2011/05/23 保険料 スポーツ保険 600 -271,084 スポーツ保険 現金 2011/05/23
2011/05/23 その他 雑費 137 -271,221 振込手数料 現金 2011/05/23
2011/05/29 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -277,221 東海団地少年野球 現金 2011/05/29 Ａ地チーム

合計　 108,600 60,498 -277,221
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